2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2022

№ 5570

г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар

от 26.05.2020 № 1979 «Об утверждении Перечня
должностей, в наибольшей степени подверженных
риску коррупции, в органах администрации
муниципального образования город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с организационно-штатными изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.05.2020 № 1979 «Об утверждении Перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции, в органах администрации муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
1.2. Раздел «Департамент архитектуры и градостроительства» приложения изложить в следующей редакции:

	«
	3.
	Директор департамента

	4.
	Заместитель директора департамента

	5.
	Заместитель директора департамента, начальник отдела территориального планирования

	6.
	Заместитель начальника отдела территориального планирования

	7.
	Главный специалист отдела территориального планирования

	8.
	Ведущий специалист отдела территориального планирования

	9.
	Начальник отдела учёта и отчётности

	10.
	Главный специалист отдела учёта и отчётности

	11.
	Начальник режимно-секретного отдела

	12.
	Главный специалист режимно-секретного отдела

	13.
	Ведущий специалист режимно-секретного отдела

	14.
	Начальник отдела муниципальных услуг

	15.
	Заместитель начальника отдела муниципальных услуг

	16.
	Главный специалист отдела муниципальных услуг

	17.
	Ведущий специалист отдела муниципальных услуг

	18.
	Заведующий сектором индивидуальной застройки отдела муниципальных услуг

	19.
	Главный специалист сектора индивидуальной застройки отдела муниципальных услуг

	20.
	Ведущий специалист сектора индивидуальной застройки отдела муниципальных услуг

	21.
	Начальник отдела городской среды

	22.
	Главный специалист отдела городской среды

	23.
	Ведущий специалист отдела городской среды

	24.
	Заведующий сектором линейных объектов отдела городской среды

	25.
	Главный специалист сектора линейных объектов отдела городской среды

	26.
	Ведущий специалист сектора линейных объектов отдела городской среды

	27.
	Начальник общего отдела

	28.
	Заместитель начальника общего отдела
	».

1.3. Раздела «Департамент архитектуры и градостроительства» приложения дополнить пунктами 28.1–28.6 следующего содержания:

	«
	28.1.
	Ведущий специалист общего отдела

	28.2.
	Заведующий сектором электронного документооборота общего отдела

	28.3
	Главный специалист сектора электронного документооборота общего отдела

	28.4.
	Ведущий специалист сектора электронного документооборота общего отдела

	28.5.
	Начальник отдела правового обеспечения

	28.6.
	Главный специалист отдела правового обеспечения
	».

1.4. Раздел «Департамент городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса» приложения дополнить пунктом 66.1 следующего содержания:
	«
	66.1.
	Заместитель начальника отдела экологии
	».

1.5. Раздел «Управление муниципального контроля» приложения дополнить пунктом 511.1 следующего содержания:

	«
	511.1.
	Главный специалист сектора по Центральному внутригородскому округу города Краснодара отдела комплексных проверок
	».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования город Краснодар

                                          Е.М.Наумов